CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 28 de Agosto de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
BIANCA DA SILVA CAETANO

ESTHER VITORIA DE SOUZA

RN DE ANA PAULA DE CASTRO

RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

YAGO TAYLLOR SILVA DE OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
RN NATHALIA MEIRELES RAMOS DOS SANTOS

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
LUIZ SALVADOR

MARLY CARLOTA LATZ COIMBRA

PAULO CEZAR DAROS SOBRINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS

SONIA CORREA LEAL DA SILVA

N° Lote

E7FD6B-8
59EC14-15
34C304-17
736621-16
CC4B05-45

EC7ADG6-17

24DBBD-19
737646-9
967C13-36

COB7DB-12

N° ODP

04287
04289
04290
04292
04288

04291

04294
04293
04295

04286

Laboratério

SIM
SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206

Farmacéutica
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